
1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2014-10 

2014-07-28 
 
LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 

Posėdis pradėtas 2014-07-24 17:30 val. baigtas 2014-07-28 12:00 val. 
Dalyvavo:  
LASF viceprezidentas prezidentas - Rolandas Dovidaitis. 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas – Ramūnas Savickas. 
Komitetų pirmininkai - Romualdas Mažuolis, Gintaras Kaminskas, Šarūnas 

Liesis, Algirdas Gricius, Antanas Kyguolis, Vidmantas Dailidė, Mindaugas Boguševičius, 
Rolandas Šležas. 

Nedalyvavo: 
LASF Viceprezidentas - Darius Jonušis. 
Komitetų pirmininkai:. Gediminas Grigaitis, Eduardas Jakas, Aloyzas 

Jurdonas. 
 
Posėdžio pirmininkas: LASF Viceprezidentas Rolandas Dovidaitis 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairi ūkštė 

 
Darbotvark ė: 
1) LASF kalendoriaus tikslinimas. 
Siūlyta: Lietuvos automobilių kroso čempionato IV etapo datą iš 2014-08-16 

(Pavilkijys) perkelti į 2014-08-30/31 (Vilkyčiai). Lietuvos automobilių kroso čempionato V 
etapo datą perkelti iš 2014-08-30/31 (Vilkyčiai) į 2014-09-13  (Pavilkijys). 

Balsuota: „Už“ – 10, „prieš“ – 0. 
Nutarta: Lietuvos automobilių kroso čempionato IV etapą vykdyti 2014-08-

30/31 (Vilkyčiuose),  Lietuvos automobilių kroso čempionato V etapą vykdyti 2014-09-13 
 (Pavilkijyje). 

 
2) Latvijos automobilių kroso čempionato VI etapo ir automobilių kroso 

Baltijos šalių taurės čempionato etapo perkėlimas į Lietuvą. 
2014 m. liepos 18 d. gautas Latvijos automobilių federacijos prašymas dėl 

galimybės pravesti Latvijos ir Baltijos šalių taurės autokroso čempionato etapus Lietuvoje, 
Pavilkijo trasoje 2014-09-13 d., kadangi Latvijos organizatoriai kalendoriuje numatytas varžybas 
2014-09-6/7 d. atšaukė dėl finansinių problemų.   

Teisėjų komiteto pirmininko Š. Liesio, SVO komiteto pirmininko R. Mažuolio ir 
Kitų sporto šakų komiteto pirmininko V. Dailidės nuomone Baltijos šalių  autokroso čempionato 
diviziono B6000 įskaita negali būti vedama Šakiuose, Pavilkijo trasoje, kadangi ši trasa nėra 
pritaikyta didiesiems bagiams.  

Techninių reikalavimų komiteto pirmininkas taip pat pritarė, Baltijos šalių taurės 
čempionato etapo pravedimui, išskyrus diviziono B6000 įskaitą ir pažymėjo, kad Kroso 
komitetas turi prisiimti atsakomybę už šių čempionatų etapų pravedimą.  

  
2014 m. LIETUVOS AUTOMOBILI Ų KROSO ČEMPIONATAS  

Etapas Vieta Data Organizatorius 

4 Vilky čiai 2014.08.30-31 Vilkyčių ASK 

5 Pavilkijys 2014.09.13 VšĮ Motorsport.LT 



2 
 

Siūlyta: 
Latvijos automobilių kroso čempionato VI etapą ir automobilių kroso Baltijos šalių 

taurės čempionato etapą (be B6000 įskaitos) vykdyti  Šakiuose, Pavilkijo trasoje 2014-09-13 d., 
kartu su Lietuvos automobilių kroso čempionato V etapu. 

Balsuota: „Už“ – 10, „prieš“ – 0. 
Nutarta:  Latvijos automobilių kroso čempionato VI etapą ir automobili ų kroso 

Baltijos šalių taurės čempionato etapą (be B6000 įskaitos) vykdyti  Šakiuose, Pavilkijo 
trasoje 2014-09-13 d., kartu su Lietuvos automobilių kroso čempionato V etapu. 
 

Pridedama: 
1) Kroso komiteto teikimas dėl paskelbtų Lietuvos automobilių kroso čempionato 

IV etapo varžybų Šakiuose, Pavilkijo trasoje atšaukimo. 
2) Latvijos automobilių federacijos raštas. 
3) Balsavimo el. paštu medžiaga. 

 
Viso protokolo lapų:  2 lapas 
 
L. e. LASF Prezidento pareigas 
LASF viceprezidentas      Rolandas Dovidaitis 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                               Edita Kairiūkštė 


